



הלימוד בידיים שלך.

# עידוד לימוד ודיעת התורה תלמודו בידו

בקרב אנ"ש קובעי העתים לתורה דחסידי בעלזא

בס"ד • גיליון 1 • תמוז תש"פ



ההזדמנות לדעת  
מסכת ראש השנה | עמ' 3

הגל השני בפתח | עמ' 7

אין מזרזין  
אלא למזרזין | עמ' 7

## לפאר ולרומם

מראות ותמונות מכינוסי ההוד  
לכבוד יודעי התורה בחיזוק ודרבון  
להמשך הדרך | עמודים 4-7



# המהפכה אסור להפסיק...

העברה נוספת על רשימת השמות הובילו אותי למסקנה הפשוטה שאין משהו המגדיר מי יכול להצליח להיבחן, היו שם מכל הסוגים והגוונים; רבנים ודיינים, מגידי שיעורים, אברכי



הרב משה גודלקלנג בדברי פתיחה בכינוס 'לפאר ולרומם' בירושלים

כוללים, עסקנים, מנהלים, מלמדים, שוחטים, סופרי סת"ם, אדריכלים ועוד וכדומה, כך שאפילו תירדן להרגיע את המצפון לא פרגנו לי...

למעשה, ברוך השם הנ"ל כעדותו, הוא לא נשאר בדיבורים אלא אכן זכה והתחדש בהשקעה רצינית בכל יום בשינון וחזרה במטרה לזכות לדעת את הלימוד. בכל יום הוא לומד את הדף לפחות שלש פעמים לצד סיכום יומי קצר, בהמשך בשש ושבת הוא מוסיף בקודש בחזרה שבועית מסכמת בו הוא מרגיש כלשונו, שהלימוד נעשה כבר שלי כשהוא עובר על כל השבע דף ברוב הנאה וסיפוק.

להשלמת התמונה פנינו להרה"ח משה גודלקלנג מגדולי עסקני הארגון לשמוע ממנו סיפורים מאחורי ההצלחה. זה ממש סייעתא דשמיא מה שקורה כאן. מקדים הוא ואומר. פשוט, לא ייאמן, מכל הסוגים ומכל הגילאים פשוט רצים ומבקשים להבחן ולזכות לאשרי מי שבא לכאן ותלמודו בידו. כשהוא משתף בשטף;

"כהרף עין שכחתי מכל התקופה המבולבלת והמבלבלת לשם נפלנו בחודשים האחרונים". הגיב לומד וותיק כשהוא משתף "כמו הרבה וטובים הצטרפתי בתחילת המחזור הנוכחי להיבחן בכל חודש על לימוד הדף היומי' במסגרת מבחני 'דרשו' הנודעים. ברוך השם זכיתי אף להיבחן חודשיים ברוב סיפוק והצלחה, אך לצערי בימים שלאחר הפורים עם פרוץ הווירוס, אף שבסייעתא דשמיא זכיתי לשמור על הקביעות בתורה בלימוד הדף בכל יום, אך בהחלט מה לעשות, הלימוד לא הייתה ברמת ההבנה לה הורגלתי בלימוד בחברותא בבית המדרש, כשהאמת, משתתף הוא בגילוי לב בלתי אופייני במחזורתינו, כבר התחלתי לחשוב, שלהבחן כל חודש לא מתאים עבורי. זה מדי גדול עלי. עד שראיתי את המודעה;

עברתי על השמות, מספר הוא בחן, לא את כולם אני מכיר באופן אישי, אך היה לי מספיק לראות כמה שמות מוכרים שבהחלט הקפיצו את נשמתי וליבי. אם הם יכולים, למה שאני לא יצליח?!

**לא את כולם  
אני מכיר באופן  
אישי, אך היה  
לי מספיק  
לראות כמה  
שמות מוכרים  
שבהחלט  
הקפיצו את  
נשמתי וליבי.  
אם הם יכולים,  
למה שאני לא  
יצליח?!**

**המודעה** שנתלתה בתקופת חג השבועות בבתי המדרשות והשטיבלך דחסידי בעלזא בארץ ישראל ובכל ברחבי תבל הביאו להרבה הרמות גבות של ההערכה והתפעלות אך בעיקר העיקרים גרמו להרבה וטובים להתמלא ברוח חיים מחודשים ולהסתער שוב על הגמרא האהובה לעמול בה להבינה על ברייה ולהשקיע כראוי למען יוכלו לחזור ולהתחדש לעמוד בכור המבחן בכל חודש על כל הלימוד החודשי.

תחת הכותרת "עליונים עלוזו ותחתונים ששו בשמחת קהלנו בידיעת התורה" במודעה מכובדת ומכבדת מטעם 'תלמודו בידו' הובאו דברי הערכה לציבור המשקיע בידיעת התורה באמצעות הצטרפות למסגרות מבחנים חודשיים כשליצים במסגרת מוזהבת הובאו בסך רשימה מובהרת של כשלוש מאות גיבורים אנ"ש קובעי העתים לתורה בארץ ישראל וברחבי תבל שזכו ונבחנו ב'דרשו' במסגרת המבחן המסכם הראשון על מאה ועשרים דף בפעם אחת!

## ההזדמנות לדעת מסכת ראש השנה

לדרבן הלומדים לזכות לידיעת הלימוד יהיה חס ושלום רפיון בקרב חברי מסגרת 'אהבת תורה'...

אך, הודו להשם, האמת הוא להיפך. בחודשיים האחרונים מעידים ומשתפים ברגש הגבאים המסורים, ישנה עלייה ניכרת בקרב הנבחנים החודשים המשקיעים לזכות לידיעת הלימוד, כשרבים מהלומדים אף ספרו בגילוי לב, האווירה בבית המדרש מדרבנת להשקיע לדעת את הלימוד. כה לחי.

כעת עם ההתחלה הנלהבת בלימוד מסכת 'ראש השנה', זה הזמן להזכיר ולהציע לכל מתלבט, נצלו את ההזדמנות המיוחדת לרכוש שליטה מלאה ונרחבת במסכת שלמה שבש"ס,

יחד עם ידידך חברי מסגרת 'אהבת תורה' הזוכים ליהנות מלימוד בהבנה לצד שינון וחזרות עדי הרגשת, ותלמודו בידו.



אחד מהדברים המרגשים והמפעימים בכל פעם מחדש, הוא לראות ולקלוט את חשקת הלב הבווער בקרב כל יהודי לזכות לדעת את תורתנו הקדושה, כל אחד לפי סדר לימודו.

כלפי מה הדברים אמורים; מסגרת 'אהבת תורה' ידועה לנחשונית' שפרצה והורתה הדרך לרבים להתחבר באמת ללימוד התורה בשילוב שינון וחזרות כסדר עם חשק ומטרה לזכות לדעת הלימוד על ברייה. כמובן, כפי שכבר העידו חכמינו זיכרונם לברכה, דברי תורה צריכין חיזוק כסדר כן כל לימוד צריך להשקיע בדרבון וחיידוש הלומדים והנבחנים כשבייחוד הדברים אמורים אכן כשמדובר בלהשקיע בכל עת לשגן ולחזור ללא הרף.

וכאן מגיע ההפתעה המרגשת; היו שחשבו ואף כאלו שהרהרו בקול, שעם ההתחלה הנלהבת בלימוד ה'דף היומי' עם כל ההשקעה

## יתרון דעת לדעת את המעשה אשר יעשון

עם תחילת לימוד תכנית יתרון דעת במסגרת 'הלכה יומית' להשלמת לימוד ההלכות הנחוצות משאר חלקי השו"ע - יורה דעה, אבן העזר וחושן משפט ניכרת התעוררות רבה בציבור אנ"ש בעצם ההצטרפות ללימוד נחוץ זה הכולל בתוכו הלכות שונות הנוגעות בחיי היום יום שאין זוכים ללמדם בדרך כלל, כשבחודשי סיון תמוז יספיקו ללמוד הלכות כיבוד אב ואם, כבוד רבו ות"ה, מפני שיבה תקום, מלמדים, תלמוד תורה, צדקה, מילה ופדיון הבן, ובהמשך ילמדו הלכות כבוד ס"ת, מזוזה, ייחוד והתרחקות מעריות, נישואין ושבע ברכות, בשר בחלב, מאכלי עכ"ס, חוקות הגויים, נדרים וכיסוי הדם, והלכות נחוצות בחושן משפט, כשהעדות להתעוררות הרבה היא הביקוש הרב ההולך וגובר לקונטרסים החודשיים היוצאים על ידי חברת יגדיל תורה שכבר הודפסו כמה פעמים במהלך החודש האחרון.

יצוין, שהתעוררות מיוחדת ונשמע מכל עבר שלא להסתפק רק בלימוד פעם או פעמיים, אלא להשקיע לחזור ולשגן על הנלמד כמה וכמה פעמים, כדי לזכור את הנלמד לימים רבים. כן ניכר ברוך השם עלייה ניכרת במשתתפי הסיכומים היומיים במערכת, כשמדובר במספרי שיא שלא נרשמו ממתחילת הפעלת המערכת.

כן ניכרת כבר עלייה ניכרת במספר הנבחנים החודשיים במערכת הבחינות נר קיילא, כשבנוסף להגרת הזירוף כמפורסם, יצאו חברת 'יגדיל תורה' בהגלה מיוחדת בין הנבחנים החודש במערכת הבחינות נר קיילא על יום טיול לכל בני המשפחה בכל מקום שתוצו בארץ הקודש, עד 20 משתתפים. להשתתפות במבחן החודשי חייגו עוד היום [עד יום ג' פר' בלק - יום ההגלה] למערכת נר קיילא בטלפון 072-332-3222.

חיידוש מיוחד נוסף בימים האחרונים, הוא האפשרות להשתתף גם ב'מבחן החודשי' (בנוסף לסיכומים) במסופי קהילות הפזורים לרוב במאות בתי מדרשות בארץ הקודש, בהם רוב בתי המדרשות דחסידי בעלזא.

בית מדרש ושייבל להתאמת חברותא או שיעור כרצונו הטוב.

לצד זה בשנים האחרונות התחזק מאוד עניין ההשקעה בידיעת הלימוד כדוגמת מסגרת 'אהבת תורה' שהצליחה להחזיר במאוד את עניין המבחינים החודשים שרבים נהנים מזה כסדר. כשלפני כשנה זכינו וכ"ק מרן אדמו"ר שליט"א הורה על הקמת 'תלמודו בידו' שכמו כן הוא, מיועד לעמוד לסיוע ועזר לכל אחד לזכות להתקדם בלימוד ובידיעת התורה שיהיה אכן; תלמודו בידו.

וכאן בולט ונראה כוחה של תעמולה, ובעיקר השפעתה של חברה מדרבנת ופועלת לטובה, ממשיך הוא בהתלהבות. לפני כחצי שנה עם התחלת הש"ס הנלהבת הושקע הרבה-מאוד בפרסום והחדרת הרעיון של ללימוד הדף בכל יום ולהוסיף להשקיע לזכות לדעת את הלימוד מלווה בסיפורי-חיים מאנ"ש שברוב סיפוק ואושר זוכים לסיים את כל הש"ס פעמיים-שלוש, לצד כאלו שנבחנו משך כל המחזור מדי חודש על הלימוד החודשי ברוב הצלחה.

בהמשך, התפרסם החוברת המיוחדת 'מוסיף והולך' עם שלל הראיונות שהתפרסמו כסדר בגיליון 'לקראת שבת מלכתא' עם נבחני 'קניין ש"ס' שזכו להגיע לדרום הפסגה ולהיבחן בפעם אחת על כל הש"ס, כשאחר כך היה

אנחנו רואים את זה כל העת במערכת הסיכומים הטלפונית ובמייל וכעת גם במכשירי 'קהילות' הפרוסים בשטיבלך בארץ ישראל שמספר מסכמי הלימוד בכל יום הולך ומתחזק בכל סוגי הסיכומים הקיימים אצלנו במערכת לצד המבחינים שבועיים דבר המזוז את הלומדים להוסיף ולהשקיע בחזרה שבועית, בנוסף כפי שנשמע במהלך כינוסי 'לפאר ולרומם' המיוחדים, ישנם כאלו שמעדיפים סוגי התמצית ה'דף' וסיכומי ה'דף' וכדומה הנפוצים כיום ברוך השם בהרבה מהדורות גמרות וכדומה.

אך אכן בעיקר, מציין הוא בסיפוק, בולט הדבר לטובה במספר הנבחנים החודשים העומדים בכור המבחן על כל הלימוד החודשי. כשכעת הודו להשם זכינו להצלחה הגדולה והמרגשת שאף לאחר תקופה כזו לא פשוטה, כשלוש מאות מאנ"ש קובעי העתים לתורה זכו ונבחנו בפעם אחת על מאה ועשרים דף בפעם אחת.

איך זה קרה? בקשנו לשמוע. ברור שכלום לא קורה ביום אחד. ברוך השם כבר שלושים שנה ש"ק מרן אדמו"ר שליט"א מעורר על החשיבות והנחיצות של 'קביעות עתים לתורה' בכל יום כחוק ולא יעבור, כשאכן ברוך השם בקהילתנו פועלים כמאה ועשרים גיבורים המשמשים בקודש כגבאי "יגדיל תורה" העומדים לימין כלל הציבור בכל

המשך בעמוד 7 <<<

# לפאר ולרזמם

## לפאר

ולהעביר את מתנת ההוקרה וההערכה לבתי לומדי ויודעי התורה על השקעתם הרבה

## ולרזמם

המושגים והשאיפות לזכות להתקדם עוד ועוד במעלות לימוד וידיעת התורה

תחת קריאה נלבבת זו התאספו ובאו בכל עיר ומקום בארץ ישראל, חיפה, נוף הגליל, בני ברק, קרית גת, אשדוד-רובע ג', אשדוד-רובע ז', ירושלים, בית שמש, לכינוסי הוד מובחר אנ"ש קובעי העתים לתורה שבנוסף להשקעתם הרבה כסדר בלימוד בעקביות ובסיכום ושינון וחזרות להבחן בכל חודש על לימודם, הוסיפו הם על אשרם ועמדו בכור המבחן בפעם אחת על מאה ועשרים דף!

במהלך הכינוסים סביב שולחנות ערוכים בכבוד מלכים-מאן מלכי רבנן, ישבו בצוותא חברים לדרך וידידים לכוונה וליבנו יחד עצות ורעיונות להצלחת המטרה לצד שמיעת דברי חיזוק והכוונה מפי בעלי-הניסיון ובתוכם אף מכאלו שזכו והגיעו לפסגה של להבחן על כל האלפיים שבע מאות ואחד עשר דף שבתלמוד בבלי בחדא מחתא במבחן כולל על הש"ס כולה.

מחזה מיוחד היה לעמוד ולראות בסיומי הכינוסים, הידיים מחזיקות בהנאה את המתנה-סמלית שנשלח כהוקרה והערכה לנשים החשובות העומדות לצד בעליהם להשקיע בעמל ויגיעה לזכות לידיעת התורה. אך בעיקר בולט ומורגש היה בחוש העיניים הנוצצות מאושר פנימי לצד רוח מחודשת וכוחות רעננים להמשך הדרך ברוב הצלחה וסיפוק כל אחד לפי רמתו ומצבו, יכולתו ורצונו, כשהמטרה הכוללת מאחדת אותם כקבוצת גיבוש ותומכת, לזכות להמשיך להתקדם במעלות לימוד וידיעת התורה.

כה לחי.



## חיפה



בבית הדומ"צ הרה"ג מאיר דב רבניצר שליט"א



## שהחיינו פעמיים!

אנו צריכים לברך ברכת שהחיינו וקיימנו והגיענו לזמן הזה, לא פעם אחת אלא פעמיים, בקול רוגש ביטא הדומ"צ הרה"ג מנשה פינק שליט"א את שמחתו הרבה במהלך הכינוס שנערך בביתו. כשהוא מבהר;

הראשון, על עצם הדבר שזכינו וכל כך הרבה אנשי עלו והתקדמו בלימוד ודיעת התורה עד שנבחנו על מאה ועשרים דף בפעם אחת...

השנייה הלא פחות בחשיבותו היא, המשיך הדומ"צ בסער, שקם ארגון מיוחד להרמת קרן ידיעת התורה בקהילתנו הק'. נכנסים לבית המדרש ולשטיבלך, משהו אחר זורם באוויר, זה מוסיף ומשגן את לימודיו, השני מתחזק בידיעת הלימוד, ממש קנאת סופרים תרבה חכמה כפשוטו.

## גוף הגליל



## איפוא הייתם לפני ארבע עשרה שנה?

קשה היה להתעלם מהשאלה שנשאלה בפה מלא ובקול רם ע"י הרה"ג משה שלמה זילבר שליט"א שזכה כמפורסם להבחן על הש"ס כולו בפעם אחת, כשכעת עמד לימינו כשהוא טרח והגיע לכמה כינוסים להעביר ולהבעיר מניסיונו האישי; לא קל היה ללכת ולהתקדם 'לבד' בלי עזר וסיוע של חברה ותומכת ומדרבנת שיתף את המשתתפים, שמנסיונם הבינו-גם-הבינו את חשיבות ונחיצות העידוד להצלחת.

סיומו המלהיב, על שבדרך השם, כעת כל מי שירצה באמת להשקיע ויכל לודאי באופן הרבה יותר קל ומעשי להשלים את שאיפותיו בצירוף 'כח הרבים' והסיוע והעידוד הציבורי, הביא לאנחת רווחה ולהדלקת הניצוץ בעיני המשתתפים בדרךם להמשך התקדמותם במעלות ידיעת התורה...

## קרית גת



# מתנת יום הולדת!

לזה הוא לא התכוון. שיתף בעדינות ובחן. הוא פשוט זכה כבר פעם ללימוד מסכת ברכות, כן כבר השקיע כמה שנים בלימוד הלכות שבת, כה, שהחליט לפני מספר חודשים שבמסכת ברכות-שבת ישתלב בלימוד הדף היומי כחזרה מהירה.

מה שקרה, שבחסות ההתלהבות הרבתית להשקיע בידיעת התורה הצטרף גם הוא לנבחנים המאושרים. פתאום מצאתי עצמי לומד בשבת עשרות דפי גמרא לקראת המבחן החודשי, ומי מדבר לקראת המבחן המסכם הראשון על מאה ועשרים דף שבזכותה מצאתי עצמי לומד בזמנים ומקומות שלא העליתי על דעתי שהדבר אפשרי ומעשי.

אך בכל מקרה, גילה בכינוס בעירו, ידעתי שכל זה נוגע אלי עד לסיום מסכת שבת. ברוך השם אני מצליח ונהנה בכלל, כל זה היה עד היום. הפטיר בחיך. בני-ביתי ציינו ב"ה את יום ההולדת, והם הצליחו להפתיע אותי בבקשה לא שגרתית, על רצונם במתנה לכבוד יום ההולדת.

איזה מתנה? נפלט לי השאלה מהר מהפה, מנסה להיזכר מה חסר להם שגשכה ממני. הכל בסדר, הרגיעו אותי. אך, וכאן שתפו ברצונם וחפצם שהם ישמחו מאוד באם אמשיך להבחן בכל חודש ב'דרשו' על שלושים הדפים החודשיים וגם במבחנים המסכמים...

נו, אחר כזה בקשה. אני ממשיך, בכל הכח. סיים מאושר בקול מרוגש.

## בני ברק



בהשתתפות הדומ"צ הגה"צ יעקב גרינוולד שליט"א

## אשדוד - רובע ג'



בהשתתפות הדומ"צ הגה"צ חיים פסח הורביץ שליט"א

## אשדוד - רובע ז'



כבית הדומ"צ הרה"ג מנשה פינק שליט"א

## בית שמש



כבית הדומ"צ הרה"ג שמואל יעקב לנדא



## הגל השני בפתח...

לעת עתה עדיין נשקלים תכניות ורעיונות איך לחזק ולדרבן ביתר שאת את כלל אנ"ש קובעי העתים לתורה להצטרף למסגרות מבחנים חודשים, הדבר שהוכיח את עצמו כאמצעי החזק ביותר כגורם מניע ומדרבן להשקיע בשינון וחזרות הלימוד כסדר, אך ברוך השם נראה שההשקעה בסדרת כינוסי 'לפאר ולרומם' את המובחרים בעם שזכו להבחן בפעם אחת על מאה ועשרים דף, כבר מוכיח את עצמו בשטח;

גבאים מעדכנים בהתלהבות על כאלו שזכו ונבחנו בעבר בתחילת הש"ס הנלהבת או במסגרת 'אהבת תורה' שכבר הצהירו שבסייעתא דשמיא "המבחן הבא, אני נבחן, יהיה מה שיהיה" כשלדבריהם, הקנאת סופרים למראה חבריהם המצליחים להגשים את שאיפותיהם ולהתקדם בתורה, לא מאפשרת להם להישאר מאחור!

כן, כבר בימים ספורים אלו שומעים כבר על 'חבורות' שלמראה התמונה הייחודית התלויה בבית הברם, כל החבורה השבועית נסובה בליבון עניין דרכי ההשקעה בידיעת התורה, כשעוד שקמו ממקומם כבר ידע כל אחד לאיזה מסגרת הוא מצטרף...

וסיפוק, לשמוע וללמוד מהם איך הם מצליחים... אישית כנבחה (שכבר נבחה מחזור שלם כל חודש!) ראיתי שהשקעה קטנה בכל יום בסיכום הלימוד עוד לפני החזרה למחרת, לצד החזרה היומית והסיכום השבועי, פותחים את הדרך להצליח בקלות להבחן על כל הלימוד החודשי ברוב הצלחה ותענוג.

## אין מזרזין אלא למזרזין

כפי שהוכח ונשמע שוב ושוב מבעלי-הניסיון שעיקר הדרך לזכות לידעת התורה הוא להצטרף למסגרת מבחנים חודשיים המעודד ומדרבן במאוד לשמור על הלימוד בתכנית מוגדרת לצד השקעה בשינון וחזרות כסדר על כן ייערך אי"ה החודש שלשה 'הגרלות זירוז' כשבכל מבחן יזכו שני נבחנים בתמונה הייחודית והיוקרתית בה נראה כ"ק מרן אדמו"ר שליט"א מביע שביעות רצונו ושמתו בקבלת הדו"ח על השקעת אנ"ש לזכות בידיעת הלימוד והצטרפותם למסגרות מבחנים מדרבנים.

את הפרטים המלאים על 'הגרלת הזירוז' המיוחדת וכן עדכונים בסדר בעניין הצטרפות למסגרות מבחנים מדרבנים אפשר לשמוע בשלוחה 1-7 במערכת "תלמודו בידו".

המעידים על הכל; שיתף אותנו הרב יצחק הירש אחראי המוקד בקריית בעלזא בירושלים, היה זה אחרי שהרב ש. ר. מחשובי המלמדים בירושלים החזיר את המבחן, הפטיר הוא ברגש; האמת, בהתחלה בכלל לא חשבתי להצטרף ללימוד הדף היומי, ללמוד דף בכל יום? ועוד להצליח להבחן 30 דף לחודש? כה שבהחלט שזה לא היה בתכנית. אך עם התקרבות סיום והתחלת הש"ס, עם כל התעמולה והסיפורי-חיים, פשוט, גרמתי לי לא לרצות להישאר מאחור, ופשוט הצטרפתי, וברוך השם, אני לא מתחרט...

סיפור השני שמרגש אותי עד עכשיו, היה במוצאי שבת-שבועות. פתאום פגשתי בגיסי ר' מנדל גאליצקי. האושר הייחודי שניכרו בעיניו הנוצצות עצרו אותי על עמדי. מנסה לרגע לקלוט, מה הסיבה לכך. אני די קרוב אליו לדעת שמשוהו משמח במיוחד עובר עליו, אך בפירוש לא הצלחתי להיזכר או לשער במה.

לשמחה מה זו עושה, הפלטתי לו בלחש בלתי מתאפקת. חזרתי השבת בצרהיים עם החברותא ר' אברהם אבא כהן על חמש עשרה דף של השבועיים האחרונים, ענה לי בענוות חן, כשהוא מצטדק, השבוע ביום ששי יש המבחן על החומר החודשי...

כל אחד יכול. מנצל הוא את ההזדמנות לסיום, פשוט, צריך ללמוד איך עושים את זה נכון. ברוך השם בכל בית מדרש ושטיבל ישנם חברים וידידים בעלי הניסיון המצליחים באושר

### <<< המשך מעמוד 3

ההיסטוריה בקהילתנו הק' כש"ק מרן אדמו"ר שליט"א העניק מתנה ייחודית לחתני 'קניין ש"ס' סידור מהודר עם הקדשה מיוחדת החתומה בחתימת קדשו דבר שעורר הדים רבים והביא להתעוררות רבתית בכל העניין לזכות בידיעת התורה.

כה, בהחלט, עונה הוא על שאלתנו, כעת לאחר התקופה הקשה בה השתנו סדרי העולם, הורגש הצורך לעשות משהו ייחודי להרים קרנה של תורה, כשלצורך כך יצאנו אכן בהודעה מיוחדת לכלל אנ"ש שכל מי שמשקיע בלימוד וידעת הלימוד שישתתף במבחן המסכם הראשון ב'דרשו' על מאה ועשרים דף יקבל 'מתנת הוקרה' מיוחדת כהערכה לו ולבני ביתו העומדים לצידו ולהצלחתו. כן, פורסם ראיונות טלפוניים עם נבחני 'קניין ש"ס' שזכו להבחן על כל הש"ס ששייתפו את הציבור בעברם שהם לא האמינו שהדברים בר-השגה, כשרק צריך לקפוץ למים...

ברוך השם, מסיים הוא בסיפוק, הדרבון הוכיח את עצמו, כשעוד היום לא מפסיקים להגיע ההודאות הנרגשות מלומדים שהתמסרו כמה ימים לשינון וחזרות הדפים עד למבחן הגדול ברוב סיפוק והנאה. כעת, אנו עובדים בעיקר להמשיך ולחדש את ההצלחה לצד הרחבת השורות בכמות הנבחנים והרמת המושגים...

לחיתום הדברים, מגולל הוא שני עובדות

# מה יש לך ביד?

## הלכה יומית

תכנית לימוד  
יתרון דעת

## אהבת תורה

מסכת פסחים  
דפים; קט: - קכא:

## דף היומי

מסכת שבת דפים;  
פט. - קיח:

## הגרלת זירוז



לאור ההתעוררות הגדולה והסוחפת בקרב אנ"ש קובעי העתים לתורה בהשקעה בעניין ידיעת התורה באמצעות הצטרפות למסגרות מבחנים ייערך אי"ה החודש שלשה 'הגרלות זירוז' כשבכל מבחן יזכו שני נבחנים בתמונה הייחודית

בה נראה כ"ק מרן אדמו"ר שליט"א מביע שביעות רצונו ושמחתו בקבלת הדו"ח על השקעת אנ"ש לזכות בידיעת הלימוד והצטרפותם למסגרות מבחנים מדרבנים

### פרטי המבחנים החודשים והעדכון ל'הגרלת הזירוז'

**מבחן 'דף היומי'**; יתקיים ביום ששי י"א תמוז בא"י, בשאר המקומות נא להתעדכן. אחר המבחן נא לעדכן על ההשתתפות בשלוחה 7 במערכת הטלפונית.

**מבחן 'אהבת תורה'**; יתקיים ביום ראשון בלק, שמות הנבחנים יעודכנו אי"ה ישירות ע"י הגבאים.

**מבחן 'הלכה יומית'**; יתקיים עד יום ג' ח' תמוז, שמות הנבחנים יעודכנו אי"ה ישירות ממערכת המבחנים 'נר קיילא'.

## יחד בדרך לידיעת התורה

מערכת 'תלמודו בידו': 077-224-7622

אפשר להיכנס דרך מערכת שיעורי 'אהבת תורה' שלוחה 4.

בא"י; 026209768 ארזה"ב; 646-585-3002 קנדה; 1-514-600-4147 אנגליה; 033-00-417-565 או דרך 'קול בעלזא' 5<1<9<4.

ניתן גם לסכם הלימודים מידי יום דרך המייל באמצעות שליחת בקשה להצטרפות במערכת; a0772247622@gmail.com



הלימוד בידיים שלך.